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Emne: Innspill til områderegulering Rissa sentrum
Vedlegg: 
Hei,
 
Her kommer innspill til områderegulering Rissa sentrum fra kommunens trafikkfaglige råd.
 
OMRÅDEREGULERING RISSA SENTRUM, planid 50542013004
Områderegulering Rissa sentrum er lagt ut til 2. gangs høring og offentlig ettersyn. 
Reguleringsplanen tas opp i TFR slik at rådet kan gi uttalelse til trafikksikkerhetsmessige forhold i planen.
 
TFR har følgende innspill til planen:
Norheim senter – utkjøring
Avkjørselen til Norheim senter fra fylkesvegen må strammes opp.
 
Løsning for myke trafikanter ved Rissahallen
Gangveg på nordsiden av parkeringsplassen for å hindre at gående krysser parkeringsplassen.
 
Snuplass for buss
Trønderbilene ønsker snuplass for buss i den vestlige enden av bussvegen sør for Åsly skole. Da vil bussene kunne
kjøre både inn og ut samme avkjørsel fra fylkesvegen. Denne avkjørselen ligger på et rett strekk med god oversikt.
Ved bruk av kun denne avkjørselen vil ikke bussene måtte benytte de mer trafikkerte avkjørslene i rundkjøringa
og ved Rema 1000.
 
Krysset Badstuveien/Årnsetveien/Aårnetflata
Her er det behov for fotgjengerfelt for å sikre en helhetlig løsning for myke trafikanter inn mot skolen. Det er
verken skiltet eller merket opp fotgjengerfelt her i dag.
 
Kiss & Go ved Åsly skole
Plassering:    Tror det fort kan oppstå kork i forbindelse med inn og utkjøring pga nærhet til avkjørselen fra

fylkesvegen. 
Løsningen burde ligge lenger unna de andre trafikkløsningene med mer luft mellom de ulike
trafikkarealene, f.eks. lenger mot nord, nærmere skolen. Plassere Kiss & GO nærmere hallen vil
området kunne brukes som parkeringsplass til de andre funksjonene i området på andre tider av
døgnet og i helger. 
Utvalget lufter også et forslag om plassering av Kiss & Go i vestenden av bussvegen kombinert med
snuplass for buss øst for K&Go.

 
Størrelse:      Løsningen burde vært større for å unngå kork inne på selve arealet for Kiss & Go.
 
Utforming: Utvalget stiller seg kritisk dersom Kiss & Go utformes med parkering i midten. Da vil man måtte krysse

kjøreareal inne på hente og bringesonen ved henting og levering.
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Linn Kristin Hassel
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